
 
 

Postadresse Telefon: 51 50 70 90 
Postboks 8001, 4068 STAVANGER postmottak@stavanger.kommune.no 
Besøksadresse www.stavanger.kommune.no 
Olav Kyrres gate 23 Org.nr.:  964 965 226 
 

Landbruksdirektoratet Dato 31.10.2025 
 Saksnr. 2025/260694-6 
 Deres ref.  
7701 STEINKJER   
   

 

 

Svar på høring om strategi for forvaltning av hjortevilt, deres referanse 

24/83140  

 

 

Viser til høring på ny strategi for forvaltning av hjortevilt. Stavanger kommune ved 

formannskapet har vedtatt et svar på høringen i formannskapets møte 16.10.2025, og 

vedtaket refereres nedenfor, samt legges ved som vedlegg. I tillegg følger 

saksframlegget med som vedlegg. 

 

Stavanger formannskaps behandling av sak 165/2025 i møte den 16.10.2025:  

Stavanger formannskaps enstemmige vedtak  

Stavanger kommune gir følgende innspill til høring av forslag til ny nasjonal 

hjorteviltstrategi: Stavanger kommune mener at høringsnotatet bygger på god 

fagkunnskap. Strategien foreslår nye finansieringsmåter for å håndtere kommunens 

utgifter til ettersøk og håndtering av påkjørt hjortevilt. Videre vektlegges viktigheten av 

god kompetanse i forvaltningen av hjorteviltet. Det er veldig positivt. Stavanger 

kommune mener likevel at forslaget i for liten grad omtaler utfordringene med en stor og 

voksende hjorteviltbestand. Samfunnskostnadene med de store bestandene er så 

store, at ny nasjonal strategi for hjortevilt må ha en egen hovedmålsetning om hvordan 

bestandene skal håndteres for fremtiden. Hjorteviltstrategien bør ta tydelig stilling til om 

veksten i hjortebestanden skal begrenses eller ikke, og hva strategien er for de svært 
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tette urbane rådyrstammene som man ser i storbyene over hele landet. 

Bestandsstørrelsen er avgjørende for antall påkjørsler av 2 hjortevilt og hvor store 

skadene i landbruket blir. Dette kan i de fleste tilfeller ikke forebygges med gjerder eller 

andre tiltak, men kun gjennom stans i bestandsvekst og/eller bestandsreduksjon av 

artene hjort og rådyr. Strategien må definere mål for bestandsstørrelse og tetthet, slik at 

forvaltningen kan få de nødvendige verktøy som trengs for å gjennomføre tiltak. Utover 

dette støtter Stavanger kommune forslaget. 

 

Med hilsen 

 

Vegard Ankarstrand Aina Hovden Lunde 
rådgiver seksjonssjef 
Park og natur  
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Vedlegg 

1 Vedtak formannskapet 16. oktober 2025  

2 saksframlegg hjorteviltstrategi  

 

 

 

  


